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Fontanna / poidło ze stali
nierdzewnej dla psa i kota 3.2l
Rojeco

Cena 129,00 zł

Numer katalogowy 270516903

Kod producenta 064814

Kod EAN 6975116292691

Opis produktu

Fontanna/poidło dla kota 3.2l Rojeco 

Zapewnij swojemu pupilowi stały dostęp do świeżej, czystej wody. Poidło Rojeco wykonane ze stali nierdzewnej 304 oferuje
efektywny system filtracji, dzięki czemu skutecznie eliminuje zanieczyszczenia. Wyróżnia się także pojemnością aż 3,2 l oraz
cichą pracą. Jego dodatkowym atutem jest specjalny kran – lecąca z niego woda przyciąga uwagę kotów i zachęca je do picia.

Najwyższa jakość wykonania

Do wykonania poidła zastosowano wysokiej jakości stal nierdzewną 304, która jest wytrzymała i w pełni bezpieczna dla
zwierząt. Nie przyczynia się do rozwoju bakterii i pozwala uniknąć problemów związanych z kocim trądzikiem. Zadbaj o
zdrowie swojego pupila i zapewnij mu to, co najlepsze!

Bezproblemowe czyszczenie

Nie obawiaj się problemów z czyszczeniem fontanny. Urządzenie jest bardzo proste w montażu i demontażu, a jego podajnik
ze stali nierdzewnej oraz zbiornik na wodę można bez obaw myć w zmywarce. Dzięki temu z łatwością zachowasz je w
doskonałym stanie! Zapomnij o uciążliwym, czasochłonnym czyszczeniu.

Podwójna filtracja

Miej pewność, że woda, którą pije Twój pupil jest całkowicie bezpieczna dla zdrowia. Fontanna wykorzystuje podwójny system
filtracji – filtr z gąbki skutecznie zatrzymuje włosy, sierść i inne większe odpady, a filtr z węglem aktywnym eliminuje metale
ciężkie i drobne zanieczyszczenia. Dzięki temu nie musisz się martwić, że coś zaszkodzi Twojemu kotu!

Przemyślana konstrukcja z kranem

Fontanna została wyposażona w specjalny kran, z którego leci woda. Takie rozwiązanie skutecznie przyciąga uwagę kotów i
zachęca je do picia. Dzięki temu możesz lepiej zadbać o kondycję swojego ulubieńca! Co więcej, woda wprawiana w ruch
dłużej zachowuje czystość i świeżość.

Duża pojemność

Pożegnaj konieczność częstego uzupełniania wody w poidle. Urządzenie marki Rojeco cechuje się dużą pojemnością 3,2 l – to
wystarczy nawet na około 1-2 tygodnie. Możesz więc bez obaw iść do pracy czy na imprezę, a nawet wyjechać na weekend.
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Nie martw się, że Twojemu kotu zabraknie wody do picia!

Dopracowane w każdym szczególe

Poidło Rojeco pracuje zaskakująco cicho – jego poziom głośności wynosi tylko około 20 dB, czyli mniej więcej tyle, ile w
wypadku szumu liści lub szeptu. Nie musisz się martwić, że zakłóci Twój spokój albo wystraszy Twojego zwierzaka! Urządzenie
zostało też wyposażone w delikatne niebieskie podświetlenie LED, które ułatwia jego lokalizację po zmroku. Ponadto niskie
napięcie 5 V sprawia, że fontanna jest bezpieczna dla zwierząt – nawet jeśli Twój pupil ugryzie kabel.

 

Producent Rojeco
Model RYSJ-07
Pojemność 3,2 l
Prąd wejściowy adaptera 100-240 V 50/60 Hz
Prąd wyjściowy adaptera 5 V 1000 mA
Znamionowy prąd wejściowy 5 V 1 A maks.
Filtracja Filtr z węglem aktywnym, filtr z gąbki
Materiał Stal nierdzewna 304 + ABS
Wymiary poidła 105 x 250 x 155 mm
Wymiary kranu 110 x 90 mm
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